alias datis sub gravi obedientiae praecepto decernunt ac mandant,

ut in posterum omnes in singuli ubique locorum beneficiati et

administratores piarum causarum aut utcumque ad missarura onera

implenda obligati, sive ecclesiastici sive laici in fine cujuslibet anni

missarum onera, quae reliqua sunt, et quibus nondum satisfecerint,

propriis Ordinariis tradant juxta modum ab iis definiendum. Ordi-

narii autem acceptas missarum intentiones cum adnexo stipendio

primum distribuent inter sacerdotes sibi subjectos qui eis indigere

noverint : alias deinde aut S. Sedi, aut aliis Ordinariis committent,

aut etiam, si velint, sacerdotibus aliarum dioeceseon, dummodo sibi

noti sint, omnique exceptione majores, et legitima documenta edant

inter praefixum congruum tempus quibus de exacta earumdem

satisfactione constet.

Denique, revocatis quibuscumque indultis et privilegiis usque

nunc concessis quae praesentis decreti dispositionibus utcumque

adversentur, S. Congregatio curae et officio singulorum Ordinari-

orum committit, ut praesens decretum omnibus ecclesiasticis suae

jurisdiction! subjectis, aliisque quorum ex praescriptis interest, notum

sollicite faciant, ne quis in posterum ignorantiam allegare, aut ab

hujus decreti observantia se excusare quomodolibet possit : et insu-

per ut sive in sacra visitatione sive extra sedulo vigilent, ne abusus

hac in re iterum inolescant.

Facta autem de his omnibus relatione Sanctissimo D. N. Leoni

PP. XIII per infrascriptum S. Congregationis Praefectum, Sanctitas

Sua hoc Eminentissimorum Patrum decretum ratum habuit, con-

firmavit atque edi mandavit, contrariis quibuscumque minime

obstantibus.

Datum Romae, die 25 Maii 1893.

. ALOYSIUS Card. Ep. Sabinensis Praef.

L. Salvati Secret.
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CONFERENCES.

The American Ecclesiastical Review undertakes to answer in this

Department questions of general, not of merely local or personal, interest.

Our readers will understand that there are topics in moral theology which

may not be discussed in public print, and also, that it is not our purpose to

conduct purely private professional correspondence. We shall, however,

accommodate ourselves as far as we prudently can to the numerous wants

of the reverend clergy.

The Editor.

PLANCHETTE AND OUIJA.

Qu. What are we to think of the " Ouija " boards ?

Resp. Discourage their use among all persons for whose

virtue you are concerned. These boards are often used as

innocent pastimes and without doing any harm ; but they